
 

 
 

БІЛИЦЬКА СІЛЬСЬКА  РАДА 

ЯМПІЛЬСЬКОГО  РАЙОНУ  СУМСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

  

Сьоме скликання 

Перша  сесія 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

 06 листопада  2015 року                                                                  с.Білиця 

      

                                    

 

Про перейменування вулиць 

в селі Білиця 
          

        Відповідно до пункту 41 частини першої   статті 26   Закону України  «Про 

місцеве самоврядування в Україні», Закону України «Про засудження 

комуністичного та націонал-соціалістичного (нацистського) тоталітарних 

режимів в Україні та заборону пропаганди їхньої символіки», у відповідності до 

рекомендацій громадських  обговорень, сільська рада  

                 

                                    В И Р І Ш И Л А : 

 

1. Перейменувати вулиці в селі Білиця , а саме: 

№ 

з/п 
Тип Стара назва Нова назва Місце розташування 

1 вулиця Леніна Зарічна 
Сумська область, Ямпільський  район, 

село Білиця 

2 вулиця Щорса Сусоївка 
Сумська область, Ямпільський  район, 

село Білиця 

3 вулиця Будьонного Фабрик 
Сумська область, Ямпільський  район, 

село Білиця 

4. вулиця Боженка Лісова 
Сумська область, Ямпільський  район, 

село Білиця 

 

        2. Виконавчому комітету Білицької сільської ради провести відповідну 

роботу  щодо внесення змін про перейменування вулиць в селі Білиця 

Ямпільського району Сумської області до Словників  Державного реєстру 

речових прав на нерухоме майно. 

      

 



2 

 

        3. Дане рішення оприлюднити на дошці оголошень Білицької сільської 

ради та на офіційному  Веб-сайті Білицької сільської ради Ямпільського району 

Сумської області 

       4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на комісію з  питань 

регламенту, законності, правопорядку та територіального устрою з питань 

охорони здоров’я  і соціального захисту населення, сім’ї, молоді, освіти та 

культури сільської ради. 

 

   Сільський голова                                                                   К.Є.Бояринова 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


